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МАШИНИ ЗА ТЕШКИ
РАБОТНИ УСЛОВИ

АКУМУЛАТОРСКО ОДРЖУВАЊЕ НА



Секој акумулаторски алат на Макита 
доаѓа со гаранција од 12 месеци 
при купувањето, која може да се 

продолжи на вкупно 3 години во рок 
од 4 недели од датумот на подигање, 

со регистрација на
warranty.makita.eu

Макита е во првите редови на дизајнот на мотори од високата класа повеќе од еден век, етаблирајќи се како пионер во областа на алати кои 
работат на акумулатори. Нудејќи индустриска опрема и инженерски додатоци, Макита ги исполнува барањата на градежната индустрија, 
давајќи им можност на професионалните корисници да ја подобрат својата продуктивност и да ги исполнат високите стандарди за ефикасност.

Потпирајќи се на вековната експертиза во дизајнот и инженерството 
на мотори, Макита користи материјали со врвен квалитет за да 
обезбеди долговечност и постојани перформанси на своите 
мотори во индустриски средини. Со својата напредна технологија 
за акумулатори, Макита обезбедува продолжено време на работа 

и можности а брзо полнење во различни индустрии. Ригорозното 
тестирање на сите компоненти и готови производи дополнително 
ги гарантира највисоките стандарди за квалитет. Како резултат 
на тоа, акумулаторските алати на Макита стекнаа репутација како 
најсигурен избор во индустријата.

3 ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПИОНЕРСКА УЛОГА НА МАКИТА
Кај алати напојувани со акумулатори, повеќе од еден век
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МАКСИМАЛНИ 
ПЕРФОРМАНСИ

БЕЗ К АБЛИ
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Прибор за 3/4" 
ударни клучеви

134855-2
27 mm ударен насад со 
О-прстен и чивија

134858-6
30 mm длабок ударен насад со 
О-прстен и чивија

134859-4
32 mm длабок ударен насад со 
О-прстен и чивија

134863-3
36 mm длабок ударен насад со 
О-прстен и чивија

191G67-2
Рачка за продолжување

134871-4
32 mm ударен насад со 
О-прстен и чивија 40 V max - XGT акумулаторски ударен одвртувач 3/4" 40 V max - XGT акумулаторски ударен одвртувач 1/2"

 • Макита BL моторот испорачува ударен вртежен момент од 
2.050 Nm за одвртување на навртки и 1.800 Nm вртежен 
момент за стегање

 • 3 режими на автоматско запирање напред и 3 назад за 
поголема ефикасност

 • Електронски избор на ударна моќност во 4 степени за 
дополнителна разновидност

 • 3/4" наковална со фрикционен прстен и систем за задржување 
низ дупка, за максимална продуктивност

 • XPT™ е дизајниран да обезбеди зголемена отпорност на 
прашина и вода во тешки услови на работното место

 • Макита BL моторот испорачува вртежен момент од 1.100 Nm 
за ударно одвртување на навртки и 760 Nm вртежен момент 
за стегање

 • 3 режими на автоматско запирање напред и 3 назад за 
поголема ефикасност

 • Електронски избор на моќност на удар во 4 степени за 
дополнителна разновидност

 • Компактен дизајн со кратка вкупна должина од 170 mm
 • XPT™ е дизајниран да обезбеди зголемена отпорност на 

прашина и вода во тешки услови на работното место

TW001GM201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 4.0 Ah акумулатор BL4040 
и Makpac 3
TW001GD201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 4.0 Ah акумулатор BL4040 
и Makpac 3
TW001GZ без акумулатор и полнач

TW007GM201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 4.0 Ah акумулатор BL4040 
и Makpac 3
TW007GD201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 2.5 Ah акумулатор BL4025 
и Makpac 3
TW007GZ без акумулатор и полнач

TW001G TW007G

Акумулаторски 3/4" ударен клуч со импресивен вртежен момент од 2.050 Nm игра клучна улога во одржувањето на машините 
за тешки работни услови. Се истакнува во ефикасно отстегнување и стегање на големи завртки и тешки стеги, што го прави 
неопходен алат за задачи кои вклучуваат градежна опрема, земјоделски машини и индустриски возила.
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Прибор за  1/2" 
ударни клучеви

E-16564
Ударен црн 1/2" комплет од ударни 

насади со O- прстен и чивија: 8, 
10, 13, 16, 17, 18, 19, 21, 24 mm

DTW1001
18 V - LXT аку. ударен одвртувач 
1.050 Nm, 3/4"

DTW701
18 V - LXT аку. ударен одвртувач 
700 Nm, 1/2"

DTW301
18 V - LXT аку. ударен одвртувач 
330 Nm, 1/2"

191K57-9
Кука за алат

E-16570
Ударен црн 1/2" комплет од ударни 

насади со O- прстен и чивија: 8, 
10, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21 mm

E-16617
Ударен црн 1/2" комплет од ударни 

насади со O- прстен и чивија: 10, 
11, 13, 17, 19, 21, 22, 24, 27 mm

E-02989
Ударен црн 1/2" комплет од ударни 

насади со O- прстен и чивија: 8, 
10, 12, 13, 14, 17, 19, 21 mm

40 V max - XGT акумулаторски ударен одвртувач 1/2"

LXT опсег

18 V - LXT aкумулаторски клуч со крцкало 1/4" / 3/8"

 • Макита BL моторот обезбедува ударен вртежен момент од 
630 Nm за одвртување на навртки и 350 Nm вртежен момент 
за стегање

 • 3 режими на автоматско запирање напред и 3 назад за 
поголема ефикасност

 • Електронски избор на моќност на удар во 4 степени за 
дополнителна разновидност

 • Компактна должина од само 144 mm; идеален за работа во 
тесни простори

 • Заменливи 3/8" и 1/4" наковални за дополнителна 
разновидност

 • Моќниот мотор испорачува 47,5 Nm максимален вртежен 
момент

 • Може да се користи како рачна крцкалка кога моторот не е 
вклучен

 • Идеален за работа во тесни простори и надземни апликации

TW005GD201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 2.5 Ah акумулатор BL4025 
и Makpac 2
TW005GZ без акумулатор и полнач

DWR180Z без акумулатор и полнач

TW005G DWR180

E-16592
Ударен црн 1/2" комплет од ударни насади 

со O- прстен и чивија: 13, 17, 19, 21, 22, 24 
mm i 1/2" SQ адаптер за приклучница

Акумулаторски ударен клуч од 1/2" е неопходен за одржување на машини за тешки работни услови, овозможувајќи лесно 
стегање и отстегање на завртки, навртки и другите сврзни елементи. Неговата компактна големина и преносливост го 
прават идеален за работа во тесни простори на различни машински компоненти.
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Прибор за аголни 
брусилки

B-55326
Дијамантски диск 230 mm за повеќе 
материјали: челик, нерѓосувачки челик, 
обоени метали, PVC, бетон, стакло

E-03040
Тенок 125 mm диск за сечење за 
нерѓосувачки челик, метал и мекан челик

B-29022
Диск со ремен од фиберглас од 125 mm за 
чистење без отстранување на материјал или 
ослабување на работното парче

B-53936
Преклопен диск од фиберглас од 125 mm за 
отстранување материјал и подготовка на 
површина

E-13764
Тенок 230 mm диск за сечење за 
нерѓосувачки челик, метал и мекан челик 40 V max - XGT акумулаторска аголна брусилка 230 mm 40 V max - XGT акумулаторска аголна брусилка 125 mm

 • Аголна брусилка од 230 mm со функција против рестартирање, 
електрична сопирачка и голем прекинувач за активирање

 • Технологијата Active Feedback-sensing (AFT®) го исклучува 
моторот ако ротацијата на дискот ненадејно престане

 • Макита BL моторот заедно со еден акумулатор од 40V max 
XGT® се комбинира за да испорача перфроманси на моќност 
потребни за тешки апликации

 • Акумулаторски систем со автоматско стартување (AWS®) за 
безжична комуникација за вклучување/исклучување помеѓу 
алатите и правосмукалката (AWS® предавателот се продава 
одделно)

 • Аголна брусилка од 125 mm со функција против 
рестартирање, електрична сопирачка и забравување на 
лизгачкиот прекинувач

 • Технологијата Active Feedback-sensing (AFT®) го исклучува 
моторот ако ротацијата на дискот ненадејно престане

 • Макита BL моторот заедно со еден акумулатор од 40V max 
XGT® се комбинира за да испорача перфроманси на моќност 
потребни за тешки апликации

 • Електричната сопирачка го запира брусниот или дискот 
за сечење за 2 секунди или помалку, за максимална 
продуктивност

GA038GT201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 5,0 Ah акумулатор BL4050F 
и пластичен куфер
GA038GZ без акумулатор и полнач

GA005GM201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 
и Makpac 4
GA005GZ без акумулатор и полнач

GA038G GA005G

B-55310
Дијамантски диск од 125 mm за повеќе 
материјали: челик, нерѓосувачки челик, 
неметали, PVC, бетон, стакло

Користете го сѐстраниот 
акумулаторски чекан за одронување 
за одржување на машини за тешки 
работни услови, вклучувајќи и чистење на 
гасеници на багери, плугови и корпи на утоварувачи.

Акумулаторска аголна брусилка е 
разноврсен алат за одржување на машини 
за тешки работни услови. Може да сече метал, да 
бруси, да полира и да отстранува корозија, што ја прави 
неопходна за различни апликации за одржување.
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Прибор за сабјеста 
пила и чекан за 

одронување

B-55594
Лист за сабјеста пила од 305 mm 

со врв од волфрам карбид за метал, мекан 
челик, леано железо и нерѓосувачки челик

40 V max - XGT акумулаторска реципрочна пила 40 V max - XGT акумулаторски електропневматски чекан

 • Долг ôд од 32 mm обезбедува зголемена ефикасност на 
сечењето

 • Макита BL моторот обезбедува до 40% поголема брзина на 
сечење

 • Ѝ дава моќноста на сабјестата пила со кабел од 1.800 W
 • Анти-Вибрациона Технологија (AVT®) е внатрешен систем на 

противтежа, што обезбедува до 50% помалку вибрации
 • On/Off орбиталната функција обезбедува поагресивни 

резови

 • Макита BL моторот испорачува енергија на удар од 9,4 J
 • Прилагодено за SDS-Max уметоци
 • Мекиот старт ја потиснува реакцијата на стартувањето, за 

поголема контрола и подобра прецизност
 • Контролата на постојаната брзина автоматски применува 

дополнителна моќност под оптоварување, за оптимални 
перформанси

 • Анти-Вибрациона Технологија (AVT®) е внатрешен систем на 
противтежа заедно со рачките што апсорбираат вибрации, 
што работат заедно за намалување на вибрациите

JR002GM201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 
и пластичен куфер
JR002GZ без акумулатор и полнач

HM001GM201 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 4,0 Ah акумулатор BL4040 
и пластичен куфер
HM001GZ02 без акумулатор и полнач

HM001GJR002G
B-63585

Лист за сабјеста пила од 305 mm 
со врв од волфрам карбид за 

газиран бетон и епоксид

B-10403
Лист за сабјеста пила од 455 mm со 

врв од волфрам карбид за бетон

B-64272
Премиум длето 25 x 400 mm 

за SDS-MAX чекани

B-64266
Премиум зашилено длето 

400 mm за SDS-MAX чекани

P-16302
Плоснато длето 50 x 360 mm 

за SDS-Max чекани
Акумулаторска сабјеста пила е сѐстран алат за одржување на машини за тешки работни услови. Може да сече низ метал, 
пластика и дрво, што ја прави корисна за отстранување на завртки, сечење на цевки и изведување работи за одронување.
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Прибор за пиштол за 
подмачкување

191B12-7
Резервоар за 400 g маст

Флексибилно црево со спојка
191A80-4 - 600 mm 
191W58-9 - 1.200 mm

191A78-1
3 комплети спојки за маст

191A77-3
Спојка за подмачкување под агол

134863-3
Спојка за подмачкување со забравник

1911M9-1
Продолжена цевка за флексибилно црево

18 V - LXT безжичен пиштол за маст

 • Моќниот мотор испорачува максимален притисок до 69 MPa
 • Автоматска промена на брзината на проток (или брзината на 

дозирањето) за зголемена оперативност
 • Чкрапало со променлива брзина му овозможува на корисникот 

да ја прилагоди брзината на празнењето
 • Се одликува со два режима на брзина; Низок (145 mL/min) и 

автоматска брзина (290 mL/min) за подобра контрола
 • Вентилот за испуштање помага побрзо да се подготви пумпата
 • Флексибилното црево од 1,2 m нуди подобар пристап до тешко 

достапни споеви

DGP180Z без акумулатор и полнач

DGP180

40 V max - XGT акумулаторски компресор

 • Моќна високоволуменска пумпа за побрзо надувување; 
испорачува до 11,1 bar

 • Копчето за ослободување на воздух овозможува 
ослободување на притисок, ако дојде до пренадувување

 • Зголемената количина на испуштање воздух драстично 
го скратува времето за надувување на големи гуми на 
трактори, камиони и слично, ...

 • Машината автоматски запира кога ќе се достигне претходно 
поставениот целен притисок

DVP181ZK со пластичен куфер и без акумулатор и полнач

MP001G

Користете го акумуларскиот пиштол за подмачкување за ефикасно подмачкување на компоненти во 
машини за тешките работни услови, обезбедувајќи оптимални перформанси и долговечност.
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Прибор за вакуум 
пумпи

AS0VP051MK
Всисен затворачки вентил со мерач

AS00XP808M
Вакуум мерач

AS0Y06110K
Адаптер

AS00VP050M
Масло за вакуумска пумпа

AS0AI154MK
Црево за вакуум

ML007G

40 V max - XGT L.E.D. акумулаторска светилка 18 V - LXT аку. вакумска пумпа за чистење клима уреди

 • Работа во 4 режими: испоарак на 600 лумени во Spot режим, 
1.000 лумени во Flood режим, 1.250 лумени во режим Spot/
Flod и Strobe

 • Осветлува до 640 m во flood режим
 • До 6,5 часа континуирано осветлување во режим Spot со 

2,5 Ah 40V max XGT® акумулатор
 • Вртлива глава за 90° за удобност на корисникот

 • Вакуумска пумпа од 113 l/min за прочистување на воздух при 
одржување на систем за климатизација

 • Вградениот мрежен филтер го минимизира расипувањето на 
маслото од вакуумската пумпа од издувниот отвор

 • Го отстранува целиот воздух од цевката за расхладно 
средство за да создаде вакуумско окружување, пред 
цевката да се наполни со гас за ладење

 • Дизајнирана за чистење на големи системи за 
климатизација

 • Лесна за носење со компактно и лесно тело

MP001G без акумулатор и полнач DVP181ZK со пластичен куфер и без акумулатор и полнач

DVP181

Акумулаторска пумпа за висок притисок (11 bar) е неопходна за одржување на машини за тешки работни услови, 
овозможувајќи надувување на гуми, создавање на притисок во хидрауличен систем и прецизно испитување на притисок.
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DAS180
18 V - LXT аку. дувалка за прав 
720 km/h, 2,8 N

DUB184
18 V - LXT аку. дувалка 
194 km/h, 10,9 N

DUB362
18 + 18 V - LXT аку. дувалка 
194 km/h, 10,9 N

LXT range

Прибор за дувалка за 
прашина

191X13-7
ø 7 mm млазница за чистење филтер

191X15-3
ø 13 mm млазница за дување

191X78-9
Млазници за дување во тесен простор

191X21-8
Млазница за флексибилно црево

191X29-2
Склоп на филтер

191X19-5
Широкоаголна млазница

40 V max - XGT акумулаторска дувалка40 V max - XGT акумулаторска дувалка за прав

 • Макита BL моторот обезбедува брзина на воздух до 234 
km/h и сила на дување од 17 N

 • 3-степена телескопска долга млазница за удобност на 
корисникот

 • Рачка на темпомат со активирач на променлива брзина ја 
прилагодува брзината на воздухот помеѓу 0 - 190 km/h за 
управување со моќноста и времето на работа

 • Макита BL моторот обезбедува брзина на воздух до 720 
km/h и сила на дување од 2,8 N

 • 4 дигитално контролирани брзини за широк опсег на 
апликации

 • Вклучени 5 млазници за широк опсег на апликации
 • До 50 минути работа со акумулатор од 40 V max XGT® 2,5 Ah

UB001GM101 вклучува: брз полнач DC40RA, 2x 4,0 Ah акумулатор BL4040
UB001GZ без акумулатор и полнач

Користете акумулаторска дувалка за прашина за чистење на филтри за воздух и за отстранување на остатоци во комори на 
мотори, во системи за ладење, кај електрични панели и кај тешко достапни места кај машини за тешки работни услови.

AS001GZ без акумулатор и полнач

UB001GAS001G

10 Акумулаторско одржување на машини за тешки работни услови



40 V max - XGT  комплет за напојување

18 V LXT® адаптер за XGT® полначи Користи адаптер ADP10 со
полнач DC40RA за брзо
полнење на 18 V LXT® акумулатори

 • 2x XGT® 2.5 Ah акумулатори BL4025
 • XGT® брз полнач DC40RA со дизајн со два 

вентилатори, го циркулира воздухот низ 
акумулаторот, за брзо ладење на акумулаторот и 
плочата, за да се полни побрзо

 • Го полни 40 V max - XGT® 2,5Ah акумулаторот за 28 
минути

 • MAKPAC 1 куќиште со заклучување

 • Приспособува 40V max XGT® полначи за полнење на 
18V LXT® акумулатори

 • Полни 18 V LXT® 6.0 Ah акумулатор за само 40 минути

191J81-6

ADP10

2,5 Ah

40 V max - XGT  комплет за напојување 18 V - LXT  комплет за напојување

 • 2x XGT® 5.0 Ah акумулатори BL4050F
 • XGT® брз полнач со два приклучоци DC40RB, со 

дизајн со три вентилатори, го циркулира воздухот 
низ акумулаторот за брзо ладење на акумулаторот и 
плочата, за побрзо полнење

 • Полни два 40 V max - XGT® 5,0 Ah акумулатори за 50 
минути

 • MAKPAC 3 куќиште со заклучување

 • 2x LXT® 6.0 Ah акумулатори BL1860B
 • LXT® брз полнач со два приклучоци DC40RB, со 

дизајн со два вентилатори, го циркулира воздухот 
низ акумулаторот за брзо ладење на акумулаторот и 
плочата, за побрзо полнење

 • Полни два 18 V - LXT® 6,0 Ah акумулатори за 55 
минути

 • MAKPAC 3 куќиште со заклучување

191U13-9 198077-8

ГИ ПОЛНИ ДВАТА

НАДМИНУВАМЕ
ГРАНИЦИ

XGT® & LXT® АКУМУЛАТОРИКОМПАТИБИЛНОСТ

5,0 Ah 6,0 Ah

40 V | 80 V max



Makita d.o.o.
Brnčičeva 17
1231 Ljubljana–Črnuče   Slovenija
+386 (0) 59 083 600
info@makita.si

180+
АЛАТИ

З А  З А Х Т Е В Н И
АПЛИКАЦИИ 

40 V max 80 V max

mk.makita-see.com


